МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
РЕШЕНИЕ

19 ноября 2009 года

№  34
	о внесении изменений в Положение «О местной администрации муниципального образования МО Звездное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава МО МО Звездное Муниципальный Совет Муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о местной администрации муниципального образования МО Звездное, а именно пункт 4.13 Положения о местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное, утвержденного Решением Муниципального Совета МО МО Звездное № 8 от 10.09.2007 года, изложить в следующей редакции: «4.13. В случае временного отсутствия Главы Местной администрации его обязанности временно исполняет заместитель Главы Местной администрации, либо иной муниципальный служащий (работник) Местной администрации МО МО Звездное, определенный распоряжением Главы Местной администрации».
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Муниципальный округ Звездное Зеленкова П.Г.

   3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Муниципального образования
Муниципального округа Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва  от 19.11.2009 г. № 6